



Centralny nr postępowania: ZP/58/022/D/18

Gdańsk, dnia 29.03.2018 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

dotyczy: zamówienia publicznego dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa kabli światłowodowych jednomodowych do rozbudowy sieci CI TASK

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 4.

Czy dopuszczacie Państwo dostawę kabla zewnętrznego, kanalizacyjnego (powłoka zew. HDPE)??

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy zgodnie ze specyfikacją, czyli:

W przypadku kabla 24-wł -- powłoka polietylenowa

W przypadku kabla 12-wł - wymagamy powłoki LSZH (nie może być HDPE).

Pytanie 5.

Proszę o informację, czy w zadaniu pierwszym, dotyczącym dostawy kabla światłowodowego 24-włóknowego dopuszczają Państwo oferowanie kabla o następującej kolorystyce tub:

1. Niebieski, 2. Pomarańczowy, 3. Zielony, 4. Brązowy, 5. Czarny (tuba w formie uzupełniacza), 6. Czarny (tuba w formie uzupełniacza)

Średnica każdej tuby wynosi 1,7 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza wskazaną kolorystykę tub (jest to wariant E), z wypełniaczami w dowolnym kolorze.

Zamawiający nie dopuszcza średnicy tub mniejszej niż 1,8 mm.

Uprzejmie informuję, że udzielone odpowiedzi będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

.....